

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня тридцать первой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики включить в проект повестки дня тридцать первой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:

- 1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.
- 2. О привлечении судьи, находящегося в отставке, к исполнению обязанностей мирового судьи Удмуртской Республики.
- 3. Об избрании представителей Государственного Совета Удмуртской Республики в состав квалификационной комиссии Адвокатской палаты Удмуртской Республики.
- 4. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О назначении аудиторов Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики».
- 5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 6 Закона Удмуртской Республики «О порядке признания граждан малоимущими в целях применения Жилищного кодекса Российской Федерации» (второе чтение).
- 6. О проекте закона Удмуртской Республики «О государственной поддержке инновационной деятельности в Удмуртской Республике» (второе чтение).
- 7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 6 и 7 Закона Удмуртской Республики «О полномочиях органов государственной власти Удмуртской Республики по владению, пользованию, распоряжению собственностью Удмуртской Республики».
- 8. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по проекту закона Удмуртской Республики «Об исполнении бюджета Удмуртской Республики за 2016 год».

- 9. О проекте закона Удмуртской Республики «Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики за 2016 год».
- 10. О проекте закона Удмуртской Республики «Об исполнении бюджета Удмуртской Республики за 2016 год».
- 11. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 1 Закона Удмуртской Республики «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики».
- 12. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики».
- 13. О проекте закона Удмуртской Республики «О некоторых вопросах предоставления в безвозмездное пользование гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
- 14. О проекте закона Удмуртской Республики «О признании утратившим силу Закона Удмуртской Республики «Об утверждении Перечня поселений с численностью населения менее трех тысяч человек, в которых отсутствует точка доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 15. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в Закон Удмуртской Республики «Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований на территории Алнашского района Удмуртской Республики».
- 16. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики по вопросам прохождения государственной гражданской службы Удмуртской Республики и муниципальной службы в Удмуртской Республике».
- 17. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 10 Закона Удмуртской Республики «Об Уполномоченном по правам человека в Удмуртской Республике».
- 18. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений».
- 19. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 12 Закона Удмуртской Республики «Об адресной социальной защите населения в Удмуртской Республике».
- 20. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О назначении досрочных выборов Главы Удмуртской Республики».
- 21. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О назначении выборов депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва».

- 22. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О признании утратившим силу постановления Государственного Совета Удмуртской Республики от 9 июля 1996 года № 248-І «О Положении о наказах избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики».
- 23. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации».

службы, кадровой работы

документационно

Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

В.П.Невоструев

г. Ижевск 22 мая 2017 года № 518-V